
Uchwala NrArlkL / 2011^
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 2012 roku

w sprawie wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego, zatwierdzenia specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz ogłoszenia przetargu, którego przedmiotem jest „ 
Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na obszarze gmin Domaniewice i Chąśno, 
powiat łowicki, województwo łódzkie „

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,, Dz. z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 
753) oraz na podstawie art.39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych( Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228 oraz 
z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143 i Nr 87, poz. 484 )

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1Zatwierdza się wybór formy udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest „ Modernizacja ewidencji gruntów i budynków 
na obszarze gmin Domaniewice i Chąśno, powiat łowicki, województwo łódzkie ”

§2
Zatwierdza się specyfikację istotnych warunków zamówienia dotyczącą zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest „ Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na 
obszarze gmin Domaniewice i Chąśno, powiat łowicki, województwo łódzkie ” stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3
Zatwierdza się treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest 
„ Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na obszarze gmin Domaniewice i Chąśno , 
powiat łowicki, województwo łódzkie” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

§4
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


